
     

__________________________________________________________________________________ 

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 22 de Julho de 2014 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO II/ Nº  115  – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

  _____________________________ 

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº39/2014 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Marliéria/ MG 

CONTRATADO: José André de Castro - CPF 
147.520.776-04 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014. 

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$500,00 

(quinhentos  reais) 

 

Dotação: 10.122.0119.2044 3.3.90.36.00 FICHA: 

229 

Marliéria, 21 de julho de 2014 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

--------------------------------------------------------------- 

ADJUDICAÇÃO 

 

Processo Licitatório nº 44/2014 
PREGÃO 24/2014 

 

Após examinar as propostas 

apresentadas ao Processo Licitatório n° 

44/2014 modalidade Pregão 24/2014, 

Contratação de empresa para prestação de 

serviços de assessoria e consultoria para 

elaboração de projetos, acompanhamento de 

obras e serviços de engenharia da Prefeitura 

Municipal de Marliéria, com habilitação no 

CREA.  ADJUDICA para a Empresa ATON 

ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 

19.099.312/0001-22. 

   Marliéria, 22 de julho de 2014 

 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------- 

HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo Licitatório nº 44/2014 
PREGÃO 24/2014 

 

O Prefeito Municipal, Geraldo Magela 

Borges de Castro, no uso de suas atribuições 

HOMOLOGA o processo Licitatório 44/2014, 

na Modalidade Pregão 24/2014, com o objeto: 

Contratação de empresa para prestação de 

serviços de assessoria e consultoria para 

elaboração de projetos, acompanhamento de 

obras e serviços de engenharia da Prefeitura 

Municipal de Marliéria, com habilitação no 

CREA, a favor de ATON ARQUITETURA E 

ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 19.099.312/0001-22 

com o valor mensal de R$4.320,00( quatro mil, 

trezentos e vinte reais). 

Marliéria, 22 de julho de 2014 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 


		2014-07-22T16:42:51-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document




